Администрация КИПЕШИнского сельсовета

Троицкого района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.12.2018 г.                                                                                                                               № 26

с. Белое
О внесении изменений в постановление Администрации Кипешинского сельсовета №13 от 14.06.2018г. «Об  утверждении  реестра муниципальных услуг, предоставляемых физическим и юридическим лицам Администрацией Кипешинского сельсовета    Троицкого района Алтайского края»

Руководствуясь статьей 42 Устава муниципального образования Кипешинский сельсовет Троицкого района  Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Реестр муниципальных услуг, предоставляемых физическим  и юридическим лицам администрацией Кипешинского сельсовета Троицкого района, утверждённый постановлением Кипешинского сельсовета Троицкого района Алтайского края от 14.06.2018 г. № 13,  изменение, изложив его в следующей редакции:
«УТВЕРЖДЁН

Постановлением администрации

Кипешинского сельсовета

Троицкого района Алтайского

края от 14.06.2018 № 13
Реестр
муниципальных услуг,  предоставляемых физическим и юридическим лицам администрацией КИПЕШИнского сельсовета Троицкого района Алтайского края
	№

п/п
	Наименование муниципальной услуги
	Нормативное основание для включения муниципальной услуги в Реестр
	Нормативный правовой акт об утверждении административного регламента
	Наименование

исполнителя

муниципальной

услуги
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектам недвижимого имущества в том числе земельным участкам, зданиям, сооружениям, помещениям и объектам незавершенного строительства
	Гражданский кодекс Российской Федерации

Жилищный кодекс Российской Федерации
	Постановление администрации сельсовета от  14.12.2015г.

№ 15
09.02.2018г.
№7

	Администрация сельсовета
	Предоставляется

в рамках

межведомственного

взаимодействия

	2
	Выдача выписки из похозяйственной книги
	Конституция Российской Федерации, Федеральный закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
	Постановление администрации сельсовета от  16.05.2013г.

№ 26,
31.07.2018г.

№15

	Администрация сельсовета

	3
	Выдача разрешения на проведение земляных работ

	Гражданский кодекс Российской Федерации, Земельный кодекс Российской Федерации, градостроительный кодекс Российской Федерации
	Постановление администрации сельсовета от  26.05.2017г.
№ 5
31.07.2018г.  №16
	Администрация сельсовета
	Предоставляется

в рамках

межведомственного

взаимодействия

	4
	Постановка на учёт граждан испытывающих потребность в древесине для собственных нужд
	Конституция Российской Федерации, Федеральный закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
	Постановление администрации сельсовета от  25.12.2018г.

 №24

	Администрация сельсовета

	5
	Предоставление порубочного билета или разрешения на пересадку деревьев и кустарников
	Гражданский кодекс Российской Федерации, Земельный кодекс Российской Федерации, градостроительный кодекс Российской Федерации
	Постановление администрации сельсовета от  14.06.2018г.

№ 12

	Администрация сельсовета
	Предоставляется

в рамках

межведомственного

взаимодействия».

2.  Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                                           С.В. Гроо